
Smlouva na plnění veřejné zakázky
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

I. Smluvní strany

DODAVATEL: KOREC s.r.o.
Sídlo: Máchova 2268, 288 02 Nymburk
lČ: 25685317 DIČ: C 256853127

ZADAVATEL: Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Sídlo: Komenského 779, 288 02 Nymburk
lČ: 61632210

Il. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu na základě písemné výzvy k plněni veřejné zakázky malého
rozsahu l. kategorie (přímé zadání) s názvem: GBHNB - Oprava podlah v učebnách.

2. Předmětem plněníveřejné zakázky je výměna PVC v budově školy Komenského 779,Nymburk.

3. Dodavatel je povinen zajistit pro zadavatele za sjednanou úplatu (ČI. lV) naplněni předmětu této
smlouvy, tak jak je vymezen v předchozím odstavci, a to řádně, kvalitně a včas ve stanovené době
realizace (ČI. Ill), předat předmět smlouvy v téže lhůtě (ČI. Ill) zadavateli. Zadavatel je povinen předmět
smlouvy tak, jak je vymezen shora, převzít a zaplatit dodavateli za řádné a včasné splnění předmětu
této smlouvy úplatu dle ČI. lV.

LI '



III. Harmonogram plněni smlouvy

1. Zahájení plnění smlouvy: od 2.8.2021

2. Ukončení plnění smlouvy: do 20.8.2021 - splnění povinnosti dodavatele dodat předmět smlouvy
v požadovaném rozsahu, kvalitě a čase bude potvrzeno mezi stranami sepsáním předávacího
protokolu.

3. Místo plnění: Komenského 779, Nymburk

4. Dostane-li se dodavatel do prodlení s plněním povinností dodat zadavateli řádně a včas předmět
smlouvy tak, jak je vymezen v ČI. ||. je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05
% denně z celkové nabídkové ceny dodavatele za sjednanou realizaci p!něn1 veřejné zakázky dle této
smlouvy. Náhrada škody není smluvní pokutou kryta.

5. Dodavatel odpovídá zadavateli za škodu vzniklou nedodržením terminu prací uvedených v
předloženém harmonogramu. To neplatí v případě, že je nedodržení terminů způsobeno důvody na
straně zadavatele nebo zásahem vyšší moci, které dodavatel nemohl bez své viny předvídat a/nebo jim
zabránit.

6. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytnuté p|něnísm|ouvy bude splňovat všechny technické požadavky
a normy. Dodavatel potvrzuje, že pro všechny, i dIIčĹ pracovní postupy plnění této smlouvy má
potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.

IV. Cena a způsob fakturace

1. Zadavatel zaplatí dodavateli za řádně a včas dodaný předmět smlouvy celkovou cenu ve výši
262752,-KČ vČ.DPH (s|ovy:dvěstěšedesátdvatisÍcsedmsetpadesátdvakorunčeských).

2. Dodavatel prohlašuje, že cena jim uvedená v odst. 1 je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a
nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s plněním veřejné zakázky,
zahrnujÍcÍ jakékoliv další náklady účastníka. Překročení nabídkové ceny (vyjma změny výše DPH)
je nepřípustné.

3. Cena bude zadavateli vyúčtována daňovým dokladem, který musí mít náležitosti daňového
dokladu stanovené právními předpisy, především datum vystavení tohoto dokladu, datum
splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plněni a fakturovanou částku.

4. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení faktury za předpokladu doručeni faktury
zadavateli obratem, jinak nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy byly faktura doručena zadavateli.

5. Zadavatel je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která nemá náležitosti dle odst. 3 nebo má
jiné závady. Dodavatel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne
doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury zadavateli.

6. Veškeré platby ve prospěch dodavatele se uskuteční na bankovní účet dodavatele, uvedený ve
faktuře.

7. Jakákoli platba se považuje za uskutečněnou dnem, kdy byla odepsána z účtu zadavatele. Tímto
dnem je rovněž splněna povinnost zadavatele zaplatit cenu, popř. její část dle předchozích
odstavců.

L! 2



8. V případě prodlení se zaplacením nabídkové ceny, je dodavatel oprávněn požadovat po
zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové nabídkové ceny (včetně DPH).
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody.

V. Práva a povinnosti stran

1. Dodavatel je povinen při plněni smlouvy postupovat kvalitně s odbornou péči a dodat zadavateli
předmět smlouvy v požadovaném množství, kvalitě a o vlastnostech zadavatelem v ČI ||
vymíněných a který bude odpovídat obecně závazným právním předpisům, technickým,
bezpečnostním předpisům, atestům a normám tak, aby bylo zabezpečeno řádné užívání předmětu
smlouvy ze strany zadavatele.

2. Dodavatel je povinen použít k realizaci plnění předmětu této smlouvy výlučně zdravotně
nezávadné výrobky, materiály a látky, které splňují požadavky platných norem (vC. ČSN),
technologických předpisů, bezpečnostních a hygienických předpisů na takové výrobky, materiály a
látky. Dodavatel je povinen při plněni předmětu smlouvy dodržovat veškeré bezpečnostní,
hygienické, protipožární, ekologické a jiné předpisy. Dodavatel je povinen vlastní realizaci
předmětu veřejné zakázky řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.

3. Zadavatel má právo kontrolovat prováděni činnosti dodavatele. zjistí-li, že dodavatel porušuje své
povinnosti, může požadovat, aby dodavatel zajistil nápravu a postupovat při realizaci plněni dle
této smlouvy řádným způsobem. NeučinI-li tak dodavatel ani v přiměřené době, může zadavatel
odstoupit od smlouvy.

4. Zadavatel se zavazuje poskytnou dodavateli při plněni této smlouvy veškerou potřebnou
součinnost a spolupráci.

5. Dodavatel souhlasI se zpracováním osobních údajů všech fyzických osob podj|ejÍcÍch se na
administraci či plnění veřejné zakázky, tak jak vyplývají z postaveni těchto osob při plnění veřejné
zakázky, a to především osobních údajů v následujíckn rozsahu: jméno, přIjmenI, pracovni pozice,
telefonní kontakt, emailový kontakt, lČ:, DIČ:, adresa místa podnikánj/síd|a, adresa pro doručováni,
číslo datové schránky bankovního spojení, jména, přIjmení pověřených osob, včetně kontaktních
údajů.

6. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajÍcÍch se této
smlouvy, včetně osobních údajů poskytovaných na základě této smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany přímo ani nepřímo, svým jednáním
či opomenutím nezpřÍstupní žádné informace, údaje, podklady a dokumentace, obsahující žádné
důvěrné informace, pokud ustanovení této smlouvy, zákon, rozhodnuti soudu či jiného správního
orgánu neurči něco jiného.

7. Obě smluvní strany jsou povinny přijmout taková opatření k ochraně osobních údajů
zpřístupněných v souvislosti s plněním této smlouvy, aby bylo dosaženo jejich náležité ochrany
před jejich neoprávněným zpracováním či zneužitím ze strany smluvní strany, jejích pracovníků,
smluvních partnerů či třetích osob. Při ochraně osobních údajů jsou účastníci povinni respektovat
požadavky nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice
95/46/ES (obecné nařízenio ochraně osobních údajů).

b' 3



VI. Vlastnické právo

Vlastnické právo přechází na zadavatele dnem převzetí plnění dodaného řádně a včas dle požadavků
této smlouvy. Ve stejný okamžik přechází na zadavatele nebezpečí škody na věci. O předání a převzetí
bude mezi stranami sepsán protokol.

VIl. Vady a záruční podmínk'y

1. Dodavatel odpovídá zadavateli za to, že dodaný předmět plněni, jakož i jím provedené práce budou
dodány v množství, kvalitě a o vlastnostech zadavatelem vymíněných, a budou odpovídat obecně
závazným právním předpisům, technickým, bezpečnostním předpisům, certifikátům, atestům,
provedeným zkouškám a normám tak, aby bylo zabezpečeno řádné užIvání předmětu plnění ze
strany zadavatele.

2. Dodavatel poskytuje zadavateli záruku pouze v rozsahu záruky poskytované výrobci použitých
výrobků, materiálů či látek. Není-li tato poskytována, záruka mezi zadavatelem a dodavatelem se
dále nesjednává.

3. Vady díla vytkne zadavatele dodavateli písemně, přičemž současně uplatní některé z práv
z odpovědnosti za vady ve smyslu příslušných ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

4. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci zadavatele nejpozději ve lhůtě 30 dnů, popřípadě v jiné
kratšIlhůtě, na níž se s zadavatelem předem písemně dohodne. Při nedodržení lhůty k odstranění
vad má zadavatel právo domáhat se splněni povinnosti k vyřIzeni reklamace za současného vzniku
nároku na úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,-kč za každý den prodlení, kterou je dodavatel
povinen zaplatit zadavateli, a dále zajistit si odstraněnivad sám na náklad dodavatele, pokud je to
vzhledem k okolnostem nezbytné.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva je uzavírána v souvislosti se zadávacím řIzením na veřejnou zakázku s názvem: Výměna
koberců. Smlouva je uzavírána jako smlouva na plnění uvedené veřejné zakázky s účastníkem,
jehož nabídka byla v rámci přímého zadáni zaslána jako jediná. Smlouva je uzavírána v souladu se
zadávacími podmínkami a zásadami dle § 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,
v platném znění.

3. Smlouva je vyhotovena v dvou vyhotoveních, z nichž jedno (l) obdrží dodavatel a jedno (l)
zadavatel. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami. Při změně smlouvy bude vždy přihlédnuto k zadávacím podmínkám pro veřejnou
zakázku, jakož zásadám dle § 6 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění.

4. Smluvní strany si sjednaly, že písemnosti mezi nimi budou doručovány na adresu uvedenou
v záhlaví. Smluvní strany jsou povinny si navzájem sdělovat jakékoliv změny doručovací adresy.
Neoznámi-h smluvní strana druhé smluvní straně písemně jinou doručovací adresu, je doručovací
adresou adresa uvedená v této smlouvě. V případě pochybností se veškeré písemnosti považují za
doručené smluvním stranám třetím dnem po jejich prokazatelném podání k poštovní přepravě.

6. Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany převést na
třetíosobu jakoukoli pohledávku vzniklou z nebo na základě této smlouvy.

' 4
l



7. Pokud by některé ustanoveni této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím dotčena
platnost nebo účinnost ostatních ustanoveni smlouvy. V takovém případě se smluvní strany
dohodnou na nahrazení ustanovenízněnňm novým tak, aby se nové ustanoveníco nejvíce přibhžilo
předmětu a účelu ustanoveni původního.

8. V otázkách neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řIdi zákonem č.
89/2017 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

9. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu o dílo přečetly, že tato smlouva odpovídá jejich
pravé vůli, nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Níže podepsaní zástupci dodavatele a zadavatele souhlasně prohlašuji, Že jsou oprávněni jménem
dodavatele a zadavatele tuto smlouvu uzavřít a zavazuji se uhradit druhé smluvní straně Škodu,
která by jivznikla, pokud by se toto prohlášeni ukázalo nepravdivým.

V Nymburce V Nymburce

dne 2.8.2021 dne 2.8.2021

i 5
"ú


